

DODATEK č. 3

ke Smlouvě o dílo č. SOD/4/2017 ze dne 30.3.2017

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel, fax:

E-mail:

Jednající:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Novosedly

Novosedly 1, 691 82 Novosedly

00283444

CZ00283444

MONETA Money Bank, a.s.

20225514/0600

519 521 331

starosta@novosedly.eu

Bc. Adamem Hrůzou, Dis., starostou obce

a

Zhotovitel:

Sídlo:

Zápis v OR:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel, fax:

E-mail:

Jednající:

(dále jen „Zhotovitel“)

Moravská stavební unie – MSU s.r.o.

Jižní náměstí 7/7, 619 00 Brno

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 10632

48529303

CZ48529303

ČSOB a.s., Brno

372571103/0300

543 420 553, 543 420 550

msu@msu.cz

Ing. Marianem Palou, ředitelem společnosti - prokuristou

Tel.: 733 771 083, e-mail: pala@msu.cz

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na základě změn v provedení prací a dodávek, na uzavření tohoto Dodatku č. 3, kterým se doplňuje, ruší nebo mění dosavadní znění Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11.8.2017 a Dodatku č. 2 ze dne 15.9.2017, a to následovně:

II. Cena za dílo

1. Ve smyslu Čl. II., odstavce 1.1. uzavřené smlouvy o dílo se tímto mění cena za dílo, a to v rozsahu vzájemně odsouhlaseném smluvními stranami v Položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako Příloha č. 1.

Název položky	Cena v Kč
Původní cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH	1 799 134,43 Kč
Vícepráce	294 316,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2 093 450,43 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku ke Smlouvě o dílo.
2. Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou součástí tohoto Dodatku ke Smlouvě nebo které se v souvislosti s tímto Dodatkem dozvěděli nebo dozvědí a ohledně všech skutečností obchodní, výrobní či technické povahy, splňujících náležitosti obchodního tajemství a zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení.
4. V případě, že by se stalo některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, zůstávají ostatní ustanovení Dodatku i nadále v platnosti či účinnosti.
5. Tento Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými statutárními orgány smluvních stran, nebo jejich oprávněnými zástupci na základě zvláštní plné moci.
6. Účastníci tohoto Dodatku po jeho přečtení prohlašují, že byl uzavřen na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, že si Dodatek před jeho podpisem přečetli a obsahu porozuměli, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

*Tento Dodatek byl schválen na jednání Rady obce
dne 10.11.2017*

Za objednatele

Za zhotovitele

V Novosedlech dne *13.11.2017*

V Brně dne *9.11.2017*

Obec Novosedly
691 82 okres Blatná
-2-

Bc. Adam Hruza, Dis.
starosta
Obec Novosedly

Ing. Marian Pala
Ředitel společnosti – prokurista
Moravská stavební unie – MSU s.r.o.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1705_dod.č.: ZŠ Novosedly - dodatek SoD č.3**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			244 245,54
PSV			48 912,46
MON			1 158,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			294 316,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	294 316,00 CZK
Základní DPH	21 %	61 806,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 356 122,00 CZK

v

BRNE

dne

7.11.2017

[Signature]

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele

Obec Novosedly
091 02 okres Břeclav
-2-



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	ZŠ Novosedly - dodatek č.3	0	294 316	61 806	356 122	100
1	ZŠ Novosedly -dodatek č.3 - odpočty	0	-23 308	-4 895	-28 203	-8
2	ZŠ Novosedly - dodatek č. 3 - přípočty	0	317 624	66 701	384 325	108
Celkem za stavbu		0	294 316	61 806	356 122	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			244 245,54	83
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 754,81	9
776	Podlahy povlakové	PSV			-10 934,30	-4
784	Malby	PSV			10 249,95	3
799	Ostatní	PSV			22 842,00	8
M21	Elektromontáže	MON			1 158,00	0
Cena celkem					294 316,00	100

Položkový rozpočet

S:	1705_dod.č.3	ZŠ Novosedly - dodatek SoD č.3
O:	1	ZŠ Novosedly - dodatek č.3
R:	2	ZŠ Novosedly - dodatek č. 3 - přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				253 653,21
1	342261112RXX2	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl.100 mm - opláštění rohu	m2	7,61000	1 084,00	8 249,24
		7,61		7,61000		
2	342262411RS212	Příčka SDK, 2x opl. tl. 100 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, včetně izolace	m2	3,42700	1 084,00	3 714,87
		2*2,6		5,20000		
		-(1,970*0,9)		-1,77300		
3	342267111RT12	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný	m	191,68000	1 130,00	216 598,40
		191,68		191,68000		
4	342R01	SDK Obklad boční stěny schodiště na nosné ocel. kce, 1x opl. desky, 12,5mm, bez izolace	m2	17,50000	693,00	12 127,50
5	342R02	SDK příčka tl. 100mm, jednostranně 2x opl. desky, protipožární tl. 12,5, PO EI 30	m2	4,80000	1 084,00	5 203,20
6	342R03	Úprava podkrovní sádrokarto, požární odolnost EI 30 - posun dveří do půdního prostoru	m2	8,00000	970,00	7 760,00
		1,6*5		8,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				26 754,81
7	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	1,69000	434,50	734,31
		mezipodesta : 1,3*1,3		1,69000		
8	771271102R001	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do MC	m	14,30000	775,00	11 082,50
		11*1,3		14,30000		
9	771R01	Spárování, montáž, Včetně soklu	bm	14,00000	140,00	1 960,00
		sokl schody + sokl rovný : 12+2		14,00000		
10	771R02	Dodávka silikonu a lepidla ARDEX	kpl	1,00000	2 830,00	2 830,00
11	771R03	Dlažba Taurus Schodovka	Ks	44,00000	32,00	1 408,00
		44		44,00000		
12	771R04	Dlažba Taurus Podstupnice	m2	9,00000	350,00	3 150,00
		dodávka včetně soklu : 9		9,00000		
13	771R05	Náhrada II vrstvy OSB - příplatek za dražší desku (deska hladká, Durelis tl. 25mm).	m2	130,00000	43,00	5 590,00
Díl: 784		Malby				10 249,95
14	784442021	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m, Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	92,96000	48,00	4 462,08
15	784R01	Příplatek za pracost výmalby trámů	bm	191,62000	28,00	5 365,36
16	784R02	Olejový omyvatelný nátěr soklu	m2	2,53000	167,00	422,51
Díl: 799		Ostatní				22 842,00
17	799R01	Dodávka a montáž ohřivače Dražice 5L	Ks	1,00000	5 304,00	5 304,00
18	799R02	Izolace Mirelon 22/9	m	6,00000	28,00	168,00
19	799R03	Izolace Mirelon 15/9	m	25,00000	26,00	650,00
20	799R04	Izolace Mirelon 15/9	m	28,00000	24,00	672,00
21	799R05	Požární ucpávka, trubní ucpávka kabel SDK, průměr 10	Ks	20,00000	398,00	7 960,00
22	799R06	Požární ucpávka, trubní ucpávka kabel SDK, průměr 20	Ks	12,00000	674,00	8 088,00
Díl: M21		Elektromontáže				4 124,00
23	M21R01	Svítilno 60W půda, dodávka a montáž	Ks	1,00000	723,00	723,00
24	M21R02	Spínač 01	Ks	1,00000	181,00	181,00
25	M21R03	Svítilno Opal, včetně zdroje - schody, dodávka a montáž	Ks	1,00000	3 220,00	3 220,00

Položkový rozpočet

S:	1705_dod.č.3	ZŠ Novosedly - dodatek SoD č.3
O:	1	ZŠ Novosedly - dodatek č.3
R:	1	ZŠ Novosedly -dodatek č.3 - odpochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 407,67
1	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC -(1,2*0,85*0,14) dveře na půdu : -(1,5*0,3*0,14)	m3	-0,20580 -0,14280 -0,06300	4 860,00	-1 000,19
2	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 ocel.úhelníky : -(2*23,48/1000*3)	t	-0,14088 -0,14088	8 120,00	-1 143,95
3	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 14 -(1,2*14,3/1000*5) dveře na půdu : -(1,5*14,3/1000*2)	t	-0,12870 -0,08580 -0,04290	23 100,00	-2 972,97
4	346481111	Zapletování rýh, nosníků rabičovým pletivem nový otvor- lč.14 : -(1,2*(0,2+0,85+0,2)) ztužení úhelníky : -(1,2*0,3*3) dveře na půdu : -(1,5*(0,2+0,3+0,2))	m2	-3,63000 -1,50000 -1,08000 -1,05000	285,00	-1 034,55
5	13435615	Úhelník nerovnoramenný L jakost 11375 160x100x12mm -(2*23,48*1,08/1000*3)	t	-0,15215 -0,15215	21 400,00	-3 256,01
Díl: 776		Podlahy povlakové				-10 934,30
6	776511001T00	M+D marmoleum vč.soklíků mezipodesta : -(1,3*1,3)	m2	-1,69000 -1,69000	870,00	-1 470,30
7	776511002x01	M+D marmoleum schodišť.stupňů vč.soklíků -(1,3*16)	m	-20,80000 -20,80000	455,00	-9 464,00
Díl: M21		Elektromontáže				-2 966,00
8	M21R01	Krabice KP68/LA1 -8	Ks	-8,00000 -8,00000	175,00	-1 400,00
9	M21R02	Dvozásuvka 230V -6	Ks	-6,00000 -6,00000	193,00	-1 158,00
10	M21R03	Dvozásuvka 45st. 230V -2	ks	-2,00000 -2,00000	204,00	-408,00